
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про
вихо

млл, №

стан утримання, навчання та 
звання дітей в сім’ях опікунів, 

піклувальників, прийомних батьків

Заслухавши інформацію начальника служби у справах дітей міської ради 
Пількевич О.В. про стан утримання, навчання та виховання дітей в сім’ях 
опікунів, піклувальників, прийомних батьків на території міської ради, керуючись 
пунктом 2 частини а), пунктом 7 частини б) ст. 32 Закону України "Про місцеве 

урядування в Україні" виконавчий комітет Коростишівської міської радисамо

ВИРІШИВ:

1. Інформацію начальника служби у справах дітей Коростишівської міської 
ради Пількевич О.В. про стан утримання, навчання та виховання дітей в сім’ях 
опікунів, піклувальників, прийомних батьків взяти до відома.

2. Службі у справах дітей міської ради (Пількевич О.В.):

2.1. Постійно працювати у напрямку забезпечення першочергового 
влаштування дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування у сімейні 
форуш виховання;

2.2. Взяти під особливий контроль питання дотримання вимог чинного 
законодавства щодо захисту прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, якісного та своєчасного їх влаштування у сімейні форми виховання;

2.3. Продовжувати проводити обстеження житлово-побутових умов дітей у 
сім'ях опікунів, піклувальників, прийомних сім’ях згідно графіків з метою 
забезпечення належного контролю за станом їх утримання та виховання;

2.4. Здійснювати систематичне оновлення інформації про дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування та громадян, які бажають взяти їх на 
виховання в СІ АС «Діти».



3. Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради (Кравченко О.В.) продовжувати роботу із 
збереження пріоритетності біологічної сім’ї, розширення мережі прийомних 
сімей, дитячих будинків сімейного типу, патронатних сімей у громаді, шляхом 
пошуку сімей для влаштування в них дітей, які перебувають в державних 
закладах, а також пошуку кандидатів в потенційні опікуни та піклувальники для 
даної категорії дітей.

з пит

Місь

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
ань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В.

кии голова І.М.Кохан


